[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2021 № 2944

О признании утратившим силу постановления Администрации
Одинцовского городского округа Московской области от 04.10.2019 № 953

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в связи с распоряжением Главного архивного управления Московской области от 14.07.2021 № 67-р «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании документов, созданных до 1 января 1994 года» и принятием Постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 19.07.2021 № 2543 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании документов, созданных до 1 января 1994 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 04.10.2019 № 953 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Бажанову М.А.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                        А.Р. Иванов